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Rosemeire Correa <r.correa@dtaengenharia.com.br>
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Para:EMUSA EMUSA <emusacpl@hotmail.com>
Cc:Anéia Viana da Silva <a.viana@dtaengenharia.com.br>;João Fellipe Alves <j.alves@dtaengenharia.com.br>;Gabriel Dias
<g.dias@dtaengenharia.com.br>;Eric Fortner <e.fortner@dtaengenharia.com.br>;Raphael Salgado
<r.salgado@dtaengenharia.com.br>

1 anexos (6 MB)
EMUSA - R.A_Classificação Final_Consorcio Arariboia_VF_assinado.pdf;

Prezada Comissão, boa tarde!
 
Encaminhamos, a inclusa impugnação ao Recurso Administra�vo do Consórcio Araribóia, informando, desde já que a via do
referido documento será protocolizada na EMUSA.

Atenciosamente,  


